ПРОТОКОЛ NЬ1
заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидии на

финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с обеспечением жителей
труднодоступных населенных пунктов

в 2023 году услугами торговли

l9 мая 202З года г. Мезень

Присутствовали:
председатель комиссии: Тараканова ольга Юрьевна - заместитель главы
администрации Мезе нс кого мун иципаJI ь ного округа- руководитель аппарата

секретарь: Шестакова о.и. - главный специалист отдела экономического развития
Члены: Нечаева О.Н., Сахаров А.А., Золотых М.Г.
повЕсткА: Рассмотрение заявлений на участие в конкурсе на предоставление
субсидий по созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных
населенных пунктов Мезенского муниципального округа услугами торговли на
202З год.

Слушали:
ШеСТаКОвУ О.И.: ознакомила конкурсную комиссию с заявлениями) поступившими
На КОНКУРС по отбору получателеЙ субсидии по созданию условий для обеспечения
жителей труднодоступных населенных пунктов Мезенского муниципального
округа услугами торговли на 202з год. Поступило 2 заявки от следующих
участников:

<Козьмогородское) ИНН2917002644 вх.}Ъ23l2

<Быченский СХР> ИНН2917000830 вх.Jф24l0

l.

Прелоставленные участниками документы соответствуют критериям отбора
ПОЛУЧаТеЛеЙ субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с
обеспечением жителей трулнодоступных населенных пунктов в 202з гоlу услугами
торговли.

Решили:

Отбор участников получателей субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)
ЗаТРаТ В СВяЗи с обеспечением жителеЙ труднодоступных наgеленных пунктов
мезенского муниципального округа в 202з году услугами торговли считать
состоявшимся, заключить договоры с Потребительским обществом
<Козьмогородское)> и Потребительским обществом <Быченский СХР>.
За - 5, против - 0.

2.

Потребительское общество
24.04.2023
Потребительское общество
27 .04.202з.

Председатель комиссии

Секретарь
Члены

О.Ю. Тараканова

о.И. Шестакова
о.Н, Нечаева
А.А. Сахаров
М.Г. Золотыхru